Természetben 
megtalálható  

Terület 
m² 

Ingatlannyil-
vántartási 
megnevezés 

Becsült forgalmi 
érték (Ft) 

4440 
Tiszavasvári, 
belterület 

2835 Hétvezér utca 
19. sz. 

7654 kivett 
középiskola 

1.907.628.310 Ft. 

II. 2. A fent nevezett Ingatlant 1.822.166.561 forint, azaz egymilliárd-
nyolcszázhuszonkettőmillió-százhatvanhatezer-ötszázhatvanegy forint, becsült forgalmi 
összértékben Önkormányzat ingyenes tulajdonátruházás útján 9552/10.000 tulajdoni 
hányadát Tulajdonba vevő tulajdonába adja, Tulajdonba vevő pedig azokat ingyenesen 
tulajdonba veszi, az egyházak hitéleti és közcélú tevékenységének anyagi feltételeiről szóló